
ANGATUBA 
PORTARIA Nº 444/2018 

De 30/10/2018 

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefe ito do Muni cípio de 

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe 

são conferidas por Lei: 

RE SOLVE: 

Artigo 1º) DESIGNAR, os membros que compõem a Comissão Diretora do Conselho 

Municipal do Idoso do Município de Angatuba, confonne a disposição abaixo: 

• Marcos José Ramos Pereira - Presidente 

• Élia Mariano da Silva Pires - Vice Presidente 

• José/ia Aparecida Souza de Albuquerque - Secretária 

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUB , 30 DE OUTUBRO DE 2018. 

LUIZ ANTONIO MACHADO 
Prefeito Municipal. 

Afixada no quadro da Prefeitura 
Angatuba, 30/10/2018. 

f ~ 
\f t 

MARIA REGINA PEREIRA 
Chefe de Expediente 

-
Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito ----· 
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatu ba-SP 
Tel. (15) 3255-9500 
Www.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br 

493 


